PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2016

       № 03-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за  многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма,  а также в  честь празднования 20-летнего юбилея  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Журавушка»:
РУССУ ЛАРИСЕ ГЕОРГИЕВНЕ
врачу-физиотерапевту бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Реабилитационный центр для детей

 и подростков с ограниченными возможностями «Журавушка»

АГАКИЙ НАТАЛЬЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

заведующего организационно-методическим отделением

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Реабилитационный центр для детей  и подростков с ограниченными возможностями «Журавушка»
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова
Лист согласования

Постановления главы города Пыть-Яха

«Об объявлении Благодарности главы города Пыть-Яха»

1. Рыкова Т.В., консультант информационно-аналитического отдела аппарата Думы города Пыть-Яха____________________исполнитель

2. Согласовано:

	дата поступле-ния проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласо-вания
	замечания
	Подпись

	О.Л. Ковалевский - заместитель председателя Думы города Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.